
o, 
" 
N 
o 

u, 

:::, 

"' 
:;i 
z 
o 
"' 
" 
u._ 
o 

N 
N 
o, 

,_ 
,_ 
« 

« 
w 
w 

ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: 1295181881-31 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY 
ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ (NN) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají „Smluvní strany" 

,,OBCHODNÍK" 
obchodní firma: ČEZ ESCO, a.s. 
sídlo: Praha, Duhová 1444/2, PSČ 140 00, 
IČO: 03592880 
DIČ: CZ03592880 

.. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20240 
licence na obchod s elektřinou: 141533688 
registrace OTE: 32029 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu/kód banky: 5550247/0100 
zastoupená: Radek Kaňák, manažer prodeje klíčovým zákazníkům 
[dále jen „Obchodník"] 

a 

,, ZÁKAZNÍK" 
obchodní firma/název: Teplo Zlín, a.s. 
bydliště/sídlo: Družstevní 4651, 760 05 Zlín 
IČO: 00531944 
DIČ: CZ00531944 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu/kód banky: 198034740257/0100 
zastoupení/jednající za Zákazníka: Ing. Pavel Mačák, ředitel 
[dále jen „Zákazník"] 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

-

1. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny je uzavřena podle ust. § 50, odst. 2 zák. č. 458/2000 Sb.,
Energetický zákon [dále jen „EZ"] a zákona č. 89/2012 Občanský zákoník, v platném znění [dále jen „OZ"],
v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku na Obchodníka [dále jen „Smlouva"]. Zákazník vyslovuje
souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „POS"] smlouvu
o distribuci elektřiny do odběrného místa Zákazníka [dále jen „pM"].

2. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka dodávat Zákazníkovi elektřinu v napěťové hladině NN
ve sjednaném množství a výkonu a převzít odpovědnost za odchylku za Zákazníka [dále jen „dodávka
elektřiny"] a zajistit přenos, distribuci a systémové služby [dále jen „distribuce elektřiny"] do OM a závazek
Zákazníka odebrat v OM sjednané množství elektřiny podle. Smlouvy a uhradit Obchodníkovi řádně a včas 
dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a regulovanou cenu za distribuci elektřiny.

3. Dodávka a odběr elektřiny a distribuce elektřiny se uskutečňují z distribuční sítě příslušného POS v souladu
se „Smlouvou o připojení", kterou Zákazník uzavřel s POS a v souladu s „Pravidly provozování distribuční
soustavy" [dále jen „PPDS"] a „Podmínkami distribuce elektřiny" [dále jen „POE"], vydanými příslušným POS.

4. Podmínky dodávky elektřiny a další vzájemná práva a povinnosti Účastníků Smlouvy jsou uvedena
ve Všeobecných obchodních podmínkách dodávky [dále jen „VOPD"], vydanými Obchodníkem, které jsou
Přílohou Smlouvy; ujednání ve Smlouvě mají před ustanoveními VOPD přednost, pokud jsou s nimi v rozporu.
V případě změn VOPD se vzájemné vztahy Smluvních stran řídí VOPD platnými ke dni řešení těchto vztahů.

li. SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
1. Je-li Smlouva uzavřena pro více OM, jsou specifikace podle ust. odst. 1) tohoto článku Smlouvy uvedeny

v připojené Příloze této Smlouvy- ,,Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (1)".
2. Dojde-li ve smlouvě o připojení uzavřené k předmětnému OM ke změně údajů uvedených v tomto článku,

dojde automaticky ke změně těchto údajů i ve Smlouvě. Zákazník, u jehož smlouvy o připojení k předmětnému

ČEZ ESCO, a.s. strana 1 

SKUPINA ČEZ 




















